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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 10 Urodziny Term Maltańskich
Poznań, 16.10.2021

Konkurencja 21 Kobiet, 400m dowolny Open
2021.10.16 - 15:18 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

A

1. GERBIER Kiara 04 KS Warta Poznań 4:30.52 646
50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.01 34.18 250m: 2:47.47 34.28 350m: 3:56.53 34.46

100m: 1:04.83 33.55 200m: 2:13.19 34.18 300m: 3:22.07 34.60 400m: 4:30.52 33.99

2. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 4:41.11 576
50m: 31.79 31.79 150m: 1:42.20 35.65 250m: 2:54.22 36.23 350m: 4:05.58 35.49

100m: 1:06.55 34.76 200m: 2:17.99 35.79 300m: 3:30.09 35.87 400m: 4:41.11 35.53

3. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 4:48.27 534
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.97 35.94 250m: 2:54.65 37.46 350m: 4:10.71 38.68

100m: 1:05.03 33.95 200m: 2:17.19 36.22 300m: 3:32.03 37.38 400m: 4:48.27 37.56

4. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz4:49.43 527
50m: 33.02 33.02 150m: 1:44.62 35.69 250m: 2:58.29 36.91 350m: 4:12.56 36.99

100m: 1:08.93 35.91 200m: 2:21.38 36.76 300m: 3:35.57 37.28 400m: 4:49.43 36.87

5. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 4:53.37 506
50m: 31.42 31.42 150m: 1:42.65 36.37 250m: 2:59.68 38.95 350m: 4:17.00 38.81

100m: 1:06.28 34.86 200m: 2:20.73 38.08 300m: 3:38.19 38.51 400m: 4:53.37 36.37

6. NOGAJ Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz4:53.65 505
50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.08 37.25 250m: 3:00.14 37.71 350m: 4:16.81 38.68

100m: 1:07.83 35.94 200m: 2:22.43 37.35 300m: 3:38.13 37.99 400m: 4:53.65 36.84

7. NOWALIŃSKA Julia 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 4:54.78 499
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.62 37.28 250m: 3:02.37 37.38 350m: 4:18.35 37.87

100m: 1:09.34 36.49 200m: 2:24.99 38.37 300m: 3:40.48 38.11 400m: 4:54.78 36.43

8. BOCHEŃSKA Dominika 05 KS Posnania Poznań 5:11.77 422
50m: 33.62 33.62 150m: 1:51.18 39.40 250m: 3:10.99 39.66 350m: 4:32.67 40.89

100m: 1:11.78 38.16 200m: 2:31.33 40.15 300m: 3:51.78 40.79 400m: 5:11.77 39.10

9. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 5:14.31 412
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.52 39.82 250m: 3:13.74 40.19 350m: 4:34.10 40.22

100m: 1:13.70 38.86 200m: 2:33.55 40.03 300m: 3:53.88 40.14 400m: 5:14.31 40.21

10. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS "Krośnicka Przystań" 5:14.35 412
50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.24 39.86 250m: 3:15.20 40.37 350m: 4:36.43 40.04

100m: 1:14.38 39.69 200m: 2:34.83 40.59 300m: 3:56.39 41.19 400m: 5:14.35 37.92

11. MIZERSKA Anna 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 5:43.73 315
50m: 37.81 37.81 150m: 2:05.71 44.74 250m: 3:34.42 44.55 350m: 5:02.91 44.62

100m: 1:20.97 43.16 200m: 2:49.87 44.16 300m: 4:18.29 43.87 400m: 5:43.73 40.82

B

1. GOLANOWSKA Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz4:49.49 527
50m: 34.15 34.15 150m: 1:48.53 37.01 250m: 3:02.55 36.69 350m: 4:15.79 36.31

100m: 1:11.52 37.37 200m: 2:25.86 37.33 300m: 3:39.48 36.93 400m: 4:49.49 33.70

2. WALICKA Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 5:10.22 428
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.79 39.80 250m: 3:12.54 38.93 350m: 4:29.66 37.68

100m: 1:13.99 38.81 200m: 2:33.61 39.82 300m: 3:51.98 39.44 400m: 5:10.22 40.56

3. KRAJEWSKA Nadia 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:16.83 402
50m: 37.01 37.01 150m: 1:57.59 40.37 250m: 3:18.33 40.35 350m: 4:38.90 39.83

100m: 1:17.22 40.21 200m: 2:37.98 40.39 300m: 3:59.07 40.74 400m: 5:16.83 37.93

4. WOJTKOWIAK Wiktoria 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:21.87 383
50m: 35.26 35.26 150m: 1:56.22 41.05 250m: 3:18.46 41.23 350m: 4:40.23 40.33

100m: 1:15.17 39.91 200m: 2:37.23 41.01 300m: 3:59.90 41.44 400m: 5:21.87 41.64
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Konkurencja 21, Kobiet, 400m dowolny

C

1. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 5:04.35 454
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.92 38.61 250m: 3:08.49 39.44 350m: 4:27.06 39.13

100m: 1:11.31 37.60 200m: 2:29.05 39.13 300m: 3:47.93 39.44 400m: 5:04.35 37.29

2. ŚWIĄTEK Amelia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:05.22 450
50m: 33.89 33.89 150m: 1:49.50 38.13 250m: 3:08.33 39.65 350m: 4:27.10 39.11

100m: 1:11.37 37.48 200m: 2:28.68 39.18 300m: 3:47.99 39.66 400m: 5:05.22 38.12

3. FRĄSZCZAK Antonina 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:33.53 344
50m: 37.67 37.67 150m: 2:03.52 43.56 250m: 3:29.20 42.87 350m: 4:54.81 42.05

100m: 1:19.96 42.29 200m: 2:46.33 42.81 300m: 4:12.76 43.56 400m: 5:33.53 38.72

4. DRAJER Zuzanna 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:34.54 341
50m: 37.58 37.58 150m: 2:03.73 44.12 250m: 3:29.43 42.51 350m: 4:55.38 42.65

100m: 1:19.61 42.03 200m: 2:46.92 43.19 300m: 4:12.73 43.30 400m: 5:34.54 39.16

D

1. MĄDRY Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 5:22.33 382
50m: 35.78 35.78 150m: 1:56.41 40.69 250m: 3:19.64 41.76 350m: 4:43.00 41.78

100m: 1:15.72 39.94 200m: 2:37.88 41.47 300m: 4:01.22 41.58 400m: 5:22.33 39.33

E

1. LIPIŃSKA Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:12.54 419
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.37 39.20 250m: 3:11.00 39.35 350m: 4:32.76 41.14

100m: 1:12.17 38.52 200m: 2:31.65 40.28 300m: 3:51.62 40.62 400m: 5:12.54 39.78


